（様式　第５条第１項関係）
「地産地消型ＰＰＡ（群馬モデル）」企画提案に係る事業計画書

年　　月　　日

　群馬県企業管理者　成田　正士　あて

所　 在 　地
商号又は名称
代表者職氏名

　「地産地消型ＰＰＡ（群馬モデル）」企画提案に係る令和○年度の事業計画について、以下のとおり提出します。

	[bookmark: _Hlk167444407]【地球温暖化対策の取組及び今後の計画】関係

	【地域貢献及び県施策への貢献】関係

	【企業局ＰＲ】関係

注）写真等の添付も含め、それぞれ別紙可。

（様式　第５条第３項関係）
「地産地消型ＰＰＡ（群馬モデル）」企画提案等に係る実績報告書

年　　月　　日

　群馬県企業管理者　成田　正士　あて

所　 在 　地
商号又は名称
代表者職氏名

　「地産地消型ＰＰＡ（群馬モデル）」企画提案等に係る令和○年度の実績について、以下のとおり報告いたします。

	【地球温暖化対策の取組及び今後の計画】関係

	【地域貢献及び県施策への貢献】関係

	【企業局ＰＲ】関係

注）写真等の添付も含め、それぞれ別紙可。
　　なお、状況により県によるヒアリング、現地確認等を実施することもあります。

【電力料金等】関係
・群馬モデルによる年間電力量　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｋＷｈ
・群馬モデルによる年間電力料金：　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（※）
（※）金額はすべて消費税及び地方消費税抜きで記入してください。また、再生可能エネルギー賦課金は含まない額としてください。